PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000

Fone/Fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 002/2021

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO INDETERMINADO Nº 04/2021

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO
PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 75.741.363/0001-87, SITUADO NA PRAÇA
MARIANA LEITE FELIX, Nº 800 – CENTRO – JARDIM ALEGRE – PR.

CONTRATADO: Taís de Oliveira da Silva - RG n° 10.881.397-0 SESP/PR

OBJETO: Para prestar serviços de ORIENTADOR SOCIAL, devendo elaborar
atividades em relação ao cotidiano, promover debates e integração; acompanhar o
desenvolvimento de oficinas; desenvolver conteúdos lhe são atribuídos,
trabalhando com a realidade de cada pessoa do grupo. Participar de reuniões
sistemáticas e das capacitações continuada e demais atribuições constantes do
Edital CP nº 002/2018, atuando em conjunto com as equipes de trabalho da
Secretaria Municipal de Assistência Social.

SALÁRIO INICIAL: R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais).

PERÍODO: início em 06/12/2021.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ,
GABINETE DO PREFEITO, AOS SETE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2021.
(07/12/2021)

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL